АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2012

     № 1545                                                                       г.Батайск

  О проведении публичных слушаний

  по  вопросу  предоставления разрешения

  на  условно разрешенный вид  использования

  земельного участка  и объекта капитального

  строительства  по  ул. 13-й,  №302 в ДНТ «Гидромеханизатор

  В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь  решением Батайской городской  Думы от 10.08.2006 года №95 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности»,  решением Батайской городской Думы от 27.08.2009 года №358 «Об утверждении правил землепользования и застройки  муниципального  образования «Город Батайск», Уставом  муниципального образования «Город Батайск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 19 июня  2012 года в 18-50 часов в  здании Управления по архитектуре и градостроительству города Батайска по ул. Ворошилова, 189 в установленном порядке публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно  разрешенный   вид    использования   земельного участка   по    адресу: г. Батайск, Дачное некоммерческое товарищество «Гидромеханизатор», ул. 13-я, №302, имеющего вид разрешенного использования «для  ведения дачного хозяйства с правом возведения жилого дома»  на  вид разрешенного использования  «для ведения дачного хозяйства с правом  возведения жилого дома, объекты розничной торговли»  и объекта  капитального строительства -  дома,  площадью 244,20 кв.м  на - «жилой дом со встроенным магазином».

2. Срок проведения  публичных слушаний с момента оповещения жителей муниципального образования «Город Батайск» о времени и месте их проведения до дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний составляет один месяц.

Мэр города Батайска                                                                                            В.В. Путилин